
•.. .-.

METODINĖS PRIEMONĖS KORTELĖ

Dalykas, sritis Priešmokyklinis ugdymas

Tema "Saldu,gardu,kai esame kartu"

Skatinimo priemonė skirta priešmokyklinėje grupėje .Bitučių
mokykla" ugdytinių elgesio įsivertinimui bei susitarimų
laikymuisi. Tai padeda vaikui pažinti save, suprasti savo
stipriąsias ir silpnąsias puses, įsivertinti; Kiekvienas vaikas turi

Anotacija savo "aviliuką", į kuri kiekvieną dieną įsiklijuoja "medaus lašelį"
(iki 300 ženklų) už susitarimų laikymąsi. Surinkus pirmuosius 10 lašelių,

ugdytinis apdovanojamas saldžiu medaliu. Už naują dešimtį
lašelių, vaikas traukia iš .Bitutės" kibirėlio auksinį pinigėlį.
Rezultatais džiaugiamės kartu su tėveliais. Priemonė pasiteisino
ir taikaują antrus metus.

Žanras Veiklos aprašymas.

Autorius Rasa Šimkuvienė

Pareigos Priešmokyklinio ugdymo pedagogė

Išsilavinimas Aukštasis
Kvalifikacinė
kategorija Metodininkė

Miestas Vievis

Institucija Vievio pradinė mokykla

Telefonas 861717988
Elektroninis
paštas simkuviene.rasaėūamail.com

Parengimo data 2016 m.
Darbas
saugomas Vievio pradinė mokykla


